关于王小易等55名同学自动放弃入学资格的公告

我院王小易等55名同学未按规定时间报到入学，根据《湖州师范学院求真学院学籍管理实施细则》第二章第三条规定，按自动放弃入学资格处理，现予以公告。

	考生号
	学号
	xm
	xb
	录取专业

	13500112152930
	2013213101
	王小易
	男
	国际经济与贸易

	13330654154483
	2013213104
	朱嘉捷
	男
	国际经济与贸易

	13330546110415
	2013213126
	吴姣
	女
	国际经济与贸易

	13130821150146
	2013213146
	尹景萱
	女
	国际经济与贸易

	13330867150035
	2013213223
	季梦琪
	女
	国际经济与贸易

	13141103110124
	2013213346
	杨胜男
	女
	电子商务

	13330868150411
	2013213403
	余佳琪
	男
	电子商务

	13341881150549
	2013213523
	刘星辰
	女
	市场营销

	13330758152702
	2013213628
	周慧靓
	女
	市场营销

	13331295154135
	2013213707
	朱佳俊
	男
	物流管理

	13330109151684
	2013213741
	罗宇敏
	女
	物流管理

	13500127111513
	2013213817
	郑亦婷
	女
	物流管理

	13341602154519
	2013213819
	薛飞
	女
	物流管理

	13320684451668
	2013213845
	张婷婷
	女
	物流管理

	13330865180663
	2013233214
	吴云骢
	男
	社会体育指导与管理

	13341202112185
	2013243101
	郑茂
	男
	汉语言文学

	13331081110434
	2013243202
	何奎宏
	男
	汉语言文学

	13500123111476
	2013243208
	高燕
	女
	汉语言文学

	13140702110533
	2013243247
	李加美
	女
	汉语言文学

	13330438110273
	2013253218
	吴斌清
	女
	英语

	13500115113374
	2013253403
	胡莉
	女
	英语

	13360722111092
	2013253512
	林艺
	女
	日语

	13330112170473
	2013263211
	徐登攀
	男
	视觉传达设计

	13330543130484
	2013263306
	宁圣贤
	男
	环境设计

	13330109130920
	2013263409
	楼马辉
	男
	环境设计

	13421221150320
	2013273101
	周驰
	男
	光电信息科学与工程

	13421123150471
	2013273102
	李大成
	男
	光电信息科学与工程

	13340826152940
	2013273103
	王平
	男
	光电信息科学与工程

	13341301150569
	2013283503
	朱伟
	男
	机械电子工程

	13360730150322
	2013283536
	范勤
	女
	机械电子工程

	13350982152058
	2013283601
	汪威威
	男
	机械电子工程

	13330107153720
	2013283632
	倪依铭
	男
	机械电子工程

	13361126151016
	2013283636
	张梦云
	女
	机械电子工程

	13450922151104
	2013293101
	罗富才
	男
	生物技术

	13330543152373
	2013293105
	芮振翀
	男
	生物技术

	13341503154375
	2013293113
	贾安敏
	女
	生物技术

	13330216152854
	2013293202
	齐明康
	男
	生物技术

	13451301153502
	2013293211
	郑眉
	女
	生物技术

	13341125150550
	2013293213
	李乃馨
	女
	生物技术

	13341622154981
	2013293301
	闻晓鹏
	男
	制药工程

	13450501150233
	2013293320
	柳雅婷
	女
	制药工程

	13360426150163
	2013293321
	官洁
	女
	制药工程

	13331084152715
	2013293406
	戴以兵
	男
	制药工程

	13330763150791
	2013293408
	石骋宇
	男
	制药工程

	13330441150881
	2013293412
	徐天威
	男
	制药工程

	13420582151116
	2013293501
	曾祥龙
	男
	材料化学

	13330977150370
	2013293524
	陈雪红
	女
	材料化学

	13331088151139
	2013293602
	陈军
	男
	材料化学

	13330330152496
	2013303534
	程潇潇
	女
	护理学

	13330975110850
	2013313101
	陈建华
	男
	行政管理

	13340822151522
	2013313113
	刘同瑞
	女
	行政管理

	13451301111299
	2013313301
	潘勇成
	男
	历史学

	13330864110239
	2013313327
	徐稀
	女
	历史学

	13330331112065
	2013313337
	郑莎莎
	女
	历史学

	13310114110555
	2013313349
	陈锶嘉
	女
	历史学

湖州师范学院求真学院教务部

2013年9月25日